UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ..!OOCf /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO CEDOC/039/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor ARIOVALDO DIAS FURTADO, para
exercer a função de Secretário (FG-4), do Centro de Documentação.

Brasília-DF, OS de tl7 fi I O de 199 f..

~~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor